

Dostęp do informacji publicznej

Informacja publiczna

Informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach jest udostępniana na wniosek, zgodnie z ustawą z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

Udostępnianie informacji na wniosek następuje "bez zbędnej zwłoki", nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w powyższym terminie, Szpital powiadamia w tym terminie o powodach opóźnienia oraz o nowym terminie, w jakim udostępni informację (nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku).

Udostępnianie informacji publicznej na wniosek następuje w sposób i w formie wskazanej we wniosku, chyba że środki techniczne, którymi dysponuje Szpital, uniemożliwiają udostępnienie informacji we wskazanej formie lub wskazanym sposobie. Wówczas Szpital powiadamia pisemnie wnioskodawcę o przyczynach braku możliwości udostępnienia informacji zgodnie z wnioskiem i określa, w jaki sposób lub w jakiej formie informacja może być udostępniona niezwłocznie. Jeżeli w terminie 14 dni od powiadomienia, wnioskodawca nie złoży wniosku o udostępnienie informacji w sposób lub w formie wskazanych przez Szpital, postępowanie o udostępnienie informacji umarza się.

Przed złożeniem wniosku o udostępnienie informacji publicznych, należy sprawdzić czy interesujące dane nie są już udostępnione na stronie internetowej Szpitala (<https://szpital-pilchowice.pl>) lub stronach Biuletynu Informacji Publicznej (https://szpital_pilchowice.bip.gov.pl/)

Sugerowany wzór wniosku w załączniku.

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej składa się do Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach poprzez:

- przesłanie pocztą na adres: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach, Dworcowa 31, 44-145 Pilchowice;
- złożenie osobiście w Sekretariacie Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach, Dworcowa 31, 44-145 Pilchowice
- przesłanie faxem na numer +48 32 33 19 908;
- przesłanie pocztą elektroniczną na adres e-mail: szpital@szpital-pilchowice.pl;
- złożenie w formie dokumentu elektronicznego poprzez platformę e-PUAP

Załączniki

[Wniosek-o-udostepnienie-informacji-publicznej.doc](#)

DOC, 44 KB

Otwarcie w nowym oknie